

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Esperantinópolis
Secretaria Municipal de Assistência Social
Registro de Preços Eletrônico - PE.033/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	URNA FUNERÁRIA Especificação: CONFECCIONADO EM MADEIRA DE PINUS COM 18 MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TVT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPAS COM 04 CHAVES, COM 06 ARTICULAÇÃO TIPO PARRAEIRA, DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58 CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64 CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90 M, NA PARTE SUPERIOR 1,96 M ALTURA 22 CM, PADRÃO POPULAR: SEXTAVADO. COTA PRINCIPAL
Quantidade:	108,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	664,45
Valor Final:	335,00
Valor Total:	36.180,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:16:32 Por: ÉCIA LIMA CARNEIRO
Nome da Empresa:	M P C NASCIMENTO
Modelo:	URNA FUNERÁRIA
Item:	0002
Descrição:	URNA FUNERÁRIA Especificação: CONFECCIONADO EM MADEIRA DE PINUS COM 18 MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TVT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPAS COM 04 CHAVES, COM 06 ARTICULAÇÃO TIPO PARRAEIRA, DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58 CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64 CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90 M, NA PARTE SUPERIOR 1,96 M ALTURA 22 CM, PADRÃO POPULAR: SEXTAVADO. COTA PRINCIPAL
Quantidade:	36,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	664,45
Valor Final:	335,00
Valor Total:	12.060,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:16:45 Por: ÉCIA LIMA CARNEIRO
Nome da Empresa:	M P C NASCIMENTO
Modelo:	URNA FUNERÁRIA
Item:	0003
Descrição:	URNA FUNERÁRIA 1,30 M Especificação: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM MADEIRA DE PINUS COM 18 MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO, TAMPAS COM 04 CHAVES, COM 06 ARTICULA TIPO PARRAEIRA
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	599,13
Valor Final:	165,00
Valor Total:	4.950,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:16:54 Por: ÉCIA LIMA CARNEIRO
Nome da Empresa:	M P C NASCIMENTO
Modelo:	URNA FUNERÁRIA 1,30 M
Item:	0004
Descrição:	VESTUÁRIO ADULTO MASCULINO OU FEMININO (MORTALHA)
Quantidade:	144,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,84
Valor Final:	35,00
Valor Total:	5.040,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:17:09 Por: ÉCIA LIMA CARNEIRO
Nome da Empresa:	M P C NASCIMENTO
Modelo:	VESTUÁRIO ADULTO MASCULINO OU FEMININO
Item:	0005

Descrição: VESTUÁRIO INFANTIL MASCULINO OU FEMININO (MORTALHA)
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 108,10
Valor Final: 37,00
Valor Total: 1.110,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:16:36 Por: ÉCIA LIMA CARNEIRO
Nome da Empresa: M P C NASCIMENTO
Modelo: VESTUÁRIO INFANTIL MASCULINO OU FEMININO

Item: 0006
Descrição: SERVIÇOS DE TANATOPRAXIA (CONSERVAÇÃO DO CORPO)
Quantidade: 60,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 771,42
Valor Final: 359,00
Valor Total: 21.540,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:16:59 Por: ÉCIA LIMA CARNEIRO
Nome da Empresa: M P C NASCIMENTO
Modelo: SERVIÇOS DE TANATOPRAXIA

Item: 0007
Descrição: TRANSLADO URBANO (RESGATE, ENTREGA E ENTERRO) SERVIÇOS
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 115,75
Valor Final: 48,00
Valor Total: 4.800,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:16:41 Por: ÉCIA LIMA CARNEIRO
Nome da Empresa: M P C NASCIMENTO
Modelo: TRANSLADO URBANO

Item: 0008
Descrição: TRANSLADO RURAL ATÉ 50KM SERVIÇO
Quantidade: 70,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 358,09
Valor Final: 69,00
Valor Total: 4.830,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:17:04 Por: ÉCIA LIMA CARNEIRO
Nome da Empresa: NACIONAL PAX SERVICOS POSTUMOS LTDA
Modelo: N/C

Item: 0009
Descrição: TRANSLADO INTERMUNICIPAL - POR KM SERVIÇO.
Quantidade: 25.500,00
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência: 3,33
Valor Final: 1,20
Valor Total: 30.600,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:16:49 Por: ÉCIA LIMA CARNEIRO
Nome da Empresa: M P C NASCIMENTO
Modelo: N/C

Item: 0010
Descrição: TRANSLADO INTERMUNICIPAL - POR KM SERVIÇO.
Quantidade: 8.500,00
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência: 3,33
Valor Final: 1,20
Valor Total: 10.200,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:16:28 Por: ÉCIA LIMA CARNEIRO
Nome da Empresa: M P C NASCIMENTO
Modelo: N/C



ÉCIA LIMA CARNEIRO
Autoridade Competente